
Hra o Židli (skauti, roveři) 

Místo setkání: 11.9.2021 u vlakového nádraží v JH v 8.00 (pak společně odchod k autobusu) 

Konec pro přeživší: 12.9.2021 v Dobré Vodě u Číměře v 11.15 (prosíme dojet si pro děti po 

vlastní ose) 

S sebou: 

- zásoby živin a tekutin na celý den (k večeři něco na opečení na ohni),  

- pořádnou obuv (která zvládne projít jakýmkoliv terénem),  

- munici (5 papírových koulí),  

- štít (ideálně v barvě vašeho rodu se symbolem, na rozměru nezáleží, ale bojovník musí být 

schopen ho dotáhnout na bojiště i zpět),  

- oblečení reprezentující váš rod (alespoň kus barvy dle vašeho rodu, aby bylo poznat, kdo je 

s kým), zároveň ale takové, aby nebyla ani zima, ani horko, pláštěnku 

- šátek (na hry, případně na obvazování válečných zranění),  

- 150 Kč,  

- věci na přenocování (spacák, karimatka, pro odvážlivce hamaka),  

- oblečení na spaní, hygiena,  

- případně chronicky užívané léky   

- hrneček    

- kartičku zdravotní pojišťovny nebo její kopii 

- při slunečném počasí pokrývku hlavy 

 

Nedělní snídaně bude zajištěna. Voda bude klukům doplněna. 

Stany by si kluci měli domluvit mezi sebou a svými rádci. 

Pokud by někdo ze skautů nechtěl/nemohl přespávat, nebo se neměl v neděli, jak dostat domů, 

pak se může vrátit s vlčaty busem v sobotu po bitvě do JH. Nebo se domluvit na odvozu mezi 

sebou. 

 


